

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BENEDITO NOVO**

Compras e Contratos  
Relatório de Vencedores do Pregão  
Processo: 62/2017 Licitação: 62/2017 Modalidade: Pregão

**Relatório de Vencedores do Pregão Presencial - 62 / 2017**

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
1	AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS PARA MONITORAMENTO, COMPREENDENDO CAMERAS E DEMAIS MATERIAIS, COM INCLUSAO DE MAO DE OBRA PARA INSTALACAO E PROGRAMAÇÃO	DE PARA		DALFOVO SOLUCOES E SISTEMAS LTDA ME	0	1	21.900,00	21.900,00	Proposta

Item	Produto	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	CAMERA DIGITAL INFRAVERMELHO RESOLUCAO HORIZONTAL700LSENSOR DIGITAL 1/3 0,0 LUX LENTE 3,6MM ALCANCE DE 15 A 30 M USO INTERNO E EXTERNO IP66	UND	28	220,33	6.169,24
2	DVR GRAVADOR DIGITAL DE IMAGEM DE ALTA DENIFICAO COM SAIDA DE 32 CANAIS COM ACESSO A INTERNET E CELULAR E SAIDA DE VIDEO HDMI	UND	5	716,75	3.583,75
3	FORTE DE ALIMENTACAO CHAVEADA PARA SISTEMA DE CVTV 12V E 14V 10AH	UND	5	118,42	592,10
4	NOBREAK 900VA ENTRADA BIVOLT SAÍDA 110-115V COM QUATRO TOMADAS PADRÃO NOVO, AUTONOMIA DE MAIS DE 3HR	UND	5	807,75	4.038,75
5	HD EXTERNO 1TB DISCO RÍGIDO SATA PARA ARMAZENAMENTO DAS IMAGENS DIGITAIS (HOMOLOGADO)	UND	5	497,42	2.487,10
6	CONECTOR ADAPTADOR P4 MACHO BORNE	UND	14	5,17	72,38
7	CONECTOR BNC C/BORNE PARA 4MM	UND	28	4,98	139,44
8	PLUG BNC MACHO COM BORNE (ALIMENTAÇÃO)	UND	14	4,24	59,36
9	CABO COAXIAL FLEXIVEL RF 4MM + BIPOLAR (2X26 AWG)	M	600	1,11	666,00
10	CANALETA SISTEMA X DUPLA COM DUPLA FACE 20X10	UND	10	11,40	114,00
11	CANALETA RECORTE ABERTO 40X10	UND	4	19,83	79,32
12	TOMADA PADRÃO DUPLA SISTEMA X 10ª	UND	4	11,99	47,96
13	CAIXA SOBREPOR SISTEMA X CEGA	UND	30	7,17	215,10
14	FIO FLEXIVEL 1,5	M	40	0,78	31,20
15	RACK ORGANIZADOR DE CFTV 19" 5UX450MM PARA PAREDE (COM PORTA DE VIDRO E CHAVE)	UND	5	468,63	2.343,15
16	MÃO DE OBRA INSTALAÇÃO E PROGRAMAÇÃO DE SISTEMA DE MONITORAMENTO	UND	5	252,23	1.261,15

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação	
							<b>Total Geral:</b>	21.900,00	

**Resumo dos Fornecedores**

Fornecedor	Itens Vencedores	Valor Total
172367 - DALFOVO SOLUCOES E SISTEMAS LTDA ME	1	21.900,00